
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
з надання соціальної та правової допомоги  демобілізованим 

військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть)
участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям, на 2016 рік, 

затвердженої рішенням Броварської міської ради  від 12.01.2016 №61-05-07

Відповідно до подання служби у справах дітей та сім`ї Броварської міської 
ради від 08.01.2016 р. № 02-09.1-118, на виконання  Закону України «Про 
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», згідно з протоколом 
від 05.02.2016 № 03 засідання центру допомоги учасникам АТО та членам 
сімей загиблих військовослужбовців, які брали участь у проведенні 
антитерористичної операції, керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної  
комісії з гуманітарних питань, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до  міської Програми з надання соціальної та правової 
допомоги  демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, 
які брали (беруть) участь в антитерористичній операції, та їх сім’ям,                 
на 2016 рік, далі – Програма, а саме:

1.1. Внести зміни до пунктів 1.25. та 2.7. розділу VІ Програми, 
виклавши їх в новій редакції:

«1.25. Видача посвідчення учасника АТО (посвідчення дружини 
загиблого учасника АТО або посвідчення дитини із сім’ї  загиблого учасника 
АТО) м. Бровари демобілізованим військовослужбовцям, 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 
операції, дружинам загиблих учасників АТО та дітям із сімей загиблого 
учасника АТО (в т.ч. дітям загиблих учасників бойових дій, які навчаються за 
денною формою навчання у вищих навчальних закладах I-IV рівнів 
акредитації та професійно-технічних навчальних закладах, до закінчення цих 
навчальних закладів, але не довше ніж до досягнення ними 23 років) на 
безкоштовний проїзд  по м. Бровари та до  м. Києва.

Відділ організаційного забезпечення та 
діловодства апарату міської ради та 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради 



2

2.7. Забезпечити безкоштовне лікування та зубопротезування в 
стоматологічній поліклініці центральної районної лікарні міста 
демобілізованим військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції.

Броварська центральна районна 
лікарня»

2. Внести доповнення до міської Програми з надання соціальної та 
правової допомоги  демобілізованим військовослужбовцям та 
військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в антитерористичній 
операції, та їх сім’ям, на 2016 рік, а саме:

2.1. Доповнити  пункт 1 розділу VІ Програми, пунктом 1.26., виклавши 
його в такій редакції: 

«1.26. Видача «посвідчення  на безкоштовне  реабілітаційне 
відвідування плавального басейну «Купава» учасника АТО» демобілізованим 
військовослужбовцям та військовослужбовцям, які брали (беруть) участь в 
антитерористичній операції терміном на три місяці. Посвідчення видаються 
військовослужбовцям, які зареєстровані та проживають в м. Бровари                
(за умови надання довідки з місця реєстрації про те, що дана особа не 
користується пільгами за місцем реєстрації та акту депутата за місцем 
фактичного проживання).

Відділ організаційного забезпечення та 
діловодства апарату міської ради та 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради.»

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко 

м.Бровари
від 10 березня 2016 року
№138-10-07


